

				

			

	Skip to content
	
				
						
							

							
					
			
						
				
														
							[image: logo_zámek2]								
													

				

					

		

				
			
						
				
					
							
					
						Facebook
											
				
					

				

				

				
				
													[image: ]													

				

				
				
			ZÁMEK KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ
		

				

				
				
			


	Domů



	Program



	Otevírací doba



	Pronájmy



	Svatební obřady



	Ostatní služby



	Historie



	Kontakt





		

				

					

		

				
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
				
													[image: ]													

				

					

		

				
			
						
				
							Zámek leží na levém břehu řeky Ohře v deseti hektarovém, dendrologicky velmi cenném, anglickém parku z 20. a 70. let 19. století, ve kterém je 150 druhů stromů z celého světa.
Přímo naproti zámku je Sala terrena s glorietem se sochařskou výzdobou od Jana Brokofa z 80. let 17. století.
V severní části parku se nachází soubor kaplí Sedm bolestí Panny Marie z 90. let 17. století.
Zámek s parkem je součástí městské památkové zóny ve středu starého města.
						

				

					

		

					

		
				

			
		


	

		
		

			
			


	
	
	
				
						
						
					
			
						
				
							OD LISTOPADU DO KONCE BŘEZNA JE ZÁMEK PRO VEŘEJNOST UZAVŘEN
						

				

				
						
					
			
						
				
			Porcelánový okruh
		

				

					

		

				
			
						
				
			Porzellan Runde ( Führung in der Fremdsprache )
		

				

					

		

					

		
				
				
			Historie výroby českého porcelánu v 21 místnostech prvního patra zámku s ukázkami čínského a japonského porcelánu
		

				

				
				
			Die Produktionsgeschichte des tschechischen Porzellan in 21 Räumen im ersten Stock mit dem Beispiel des chinesichen und japanischen Porzellan
		

				

				
						
					
			
						
				
			
		
				Cena


	

	Preis


	


	Plné vstupné


	200 Kč


	Voller Preis


	200 CZK



	Snížené


	160 Kč


	Ermäßigter Preis


	160 CZK



	Rodinné


	500 Kč


	Familienkarte


	500 CZK



	Děti do 6 let


	Zdarma


	Kinder bis 6 Jahre


	Frei





		


		
		

				

					

		

				
			
						
				
			

	
		
			
				[image: OLYMPUS DIGITAL CAMERA]				


									

							

		
	





		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Pohádkový okruh
		

				

					

		

				
			
						
				
			Märchenwelt ( Führung in der Fremdsprache )
		

				

					

		

					

		
				
				
			Prohlídka Pohádkové země Vítězslavy Klimtové a expozice českých pohádek ve sklepních prostorách zámku
		

				

				
				
			Besichtigung des Märchenlandes der Vítězslava Klimtová und Exposition der tschechischen Märchen in den Schlosskellerräumen
		

				

				
						
					
			
						
				
			
		
				Cena


	

	Preis


	


	Plné vstupné


	120 Kč


	Voller Preis


	120 CZK



	Snížené


	90 Kč


	Ermäßigter Preis


	90 CZK



	Rodinné


	300 Kč


	Familienkarte


	300 CZK



	Děti do 3 let


	Zdarma


	Kinder bis 3 Jahre


	Frei





		


		
		

				

					

		

				
			
						
				
			

	
		
			
				[image: zamek-38]				


									

							

		
	





		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Hravý středověk
		

				

					

		

				
			
						
				
			Spielmittelalter ( Führung in der Fremdsprache )
		

				

					

		

					

		
				
				
			Ukázky života ve středověkém městě, soudnictví, tresty i hladomorna. Poučení i hra pro všechny věkové kategorie
		

				

				
				
			Beispiele des Lebens in der mittelalterlichen Stadt, die Justiz, die Strafen und auch die Hungerkammer. Die Belehrung und das Spiel für die allen Alterskategorien
		

				

				
						
					
			
						
				
			
		
				Cena


	

	Preis


	


	Plné vstupné


	120 Kč


	Voller Preis


	120 CZK



	Snížené


	90 Kč


	Ermäßigter Preis


	90CZK



	Rodinné


	300 Kč


	Familienkarte


	300 CZK



	Děti do 6 let


	Zdarma


	Kinder bis 6 Jahre


	Frei





		


		
		

				

					

		

				
			
						
				
			

	
		
			
				[image: d8d0d21a-3fa3-4976-8fe3-6f22bff97364]				


									

							

		
	





		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			Zámecká věž
		

				

					

		

				
			
						
				
			Schlossturm
		

				

					

		

					

		
				
				
			Nádherný výhled z více než 20 metrů vysoké věže na krajinu Krušných a Doupovských hor a okolí města Klášterec nad Ohří
		

				

				
				
			Die herrliche Aussicht aus dem mehr als 20 Meter hohen Turm an die Landschaft des Erzgebirges und Duppauer gebirges und die Umgebung der Stadt Klášterec nad Ohří
		

				

				
						
					
			
						
				
			
		
				Cena


	

	Preis


	


	Plné vstupné


	40 Kč


	Voller Preis


	40 CZK



	Rodinné


	100 Kč


	Familienkarte


	100 CZK



	Děti do 6 let


	Zdarma


	Kinder bis 6 Jahre


	Frei





		


		
		

				

					

		

				
			
						
				
			

	
		
			
				[image: _DSC7427]				


									

							

		
	





		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			Darovaný porcelán ( přístupné od Května do Září )
		

				

					

		

				
			
						
				
			Porzellangeschenke ( von May bis September )
		

				

					

		

					

		
				
				
			Expozice porcelánu od soukromých dárců / Výstava je přístupná zdarma, pokud si zakoupíte vstupenku na jakýkoli jiný okruh
		

				

				
				
			Die Porzellanexposition von den Privatspendern /Die Ausstellung ist kostenfrei zugänglich, wenn Sie eine Eintrittskarte für eine andere Runde kaufen
		

				

				
				
					
			
			
				[image: ]
			

			
				[image: ]
			

			
				[image: ]
			

			
				[image: ]
			

		

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			Prohlídka kostelů a Thunské hrobky
		

				

					

		

				
			
						
				
			Kirche - Gruft der Familie Thun Besichtigung

		

				

					

		

					

		
				
				
			Termíny prohlídek: 27. dubna, 25. května, 22. června, 27. července, 31. srpna, 14. září a 12. října
Prohlídky začínají v 11:00, 13:00 a 15:00
		

				

				
				
			Besichtigungtermine: 27.April, 25.Mai, 22.Juni, 27.Juli, 31.August, 14.September und 12.Oktober
Die Besichtigungen beginnen um 11:00 Uhr, 13:00 Uhr und 15:00 Uhr.
		

				

				
						
					
			
						
				
			
		
				Cena


	

	Preis


	


	Plné vstupné


	200 Kč


	Voller Preis


	200 CZK



	Snížené


	160 Kč


	Ermäßigter Preis


	160 CZK



	Rodinné


	500 Kč


	Familienkarte


	500 CZK



	Děti do 6 let


	Zdarma


	Kinder bis 6 Jahre


	Frei





		


		
		

				

					

		

				
			
						
				
			

	
		
			
				[image: KEY05389]				


									

							

		
	





		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

			


	


			
		


		
		
	




	


	
				
						
						
					
			
						
				
			Důležité odkazy
		

				

				
				
			
			
											

												
													
										Dokumenty
											
									
	
											

												
													
										Název organizace, IČO, bankovní spojení
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Partneři klášterecké kultury
		

				

				
				
						
											

												
													
										Město Klášterec nad Ohří
											
									
	
											

												
													
										Ústecký kraj
											
									
	
											

												
													
										ZF
											
									
	
											

												
													
										TV Focus
											
									
	
											

												
													
										Stavmax
											
									
	
											

												
													
										PETROM STAVBY
											
									


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							© 2024 Kultura Klášterec nad Ohří | Vytvořil David Pravda						

				

					

		

					

		
				

			







		
						
						
					
			
						
				
			Zvolte si okruh
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			
	
		Zámek – datum akce
		
		
	

	
		
			Použít
		
	


		

				

				
				
			
	
		Zrušit	


		

				

				
				
			


		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						
						Načíst další akce
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				

		








	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


															



































































